ARBETSBLAD 1

Skriv med siffror

10

Femtusen trettiofem

Sextontusen femhundraett

Tvatusen nittiofem

Artontusen trettiotre

Sextiofemtusen niohundratjugo

Trettontusenatta

Tvahundratusen tvahundrasexiotre

En miljon sexhundratvatusen

En halv miljon

Tva miljoner attiosextusen

Skriv med siffror i decimalform.

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Fem tiondelar

Sju hundradelar

En hel och tretton hundradelar

Tre hela och tva tiondelar

Etthundrasextiofyra tusendelar

Tva hela och nio hundradelar

Femtiotva tusendelar

Tre tusendelar

Sju hela och sjuttiofem tusendelar

Fem hela och fem tusendelar
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MATEMATIK
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KOPIERING TILLATEN.



ARBETSBLAD 1 - FACIT

Skriv med siffror

1 5035
16 501
2095
18 033

65 920

& U»u1n A W DN

13 008
7 200263
8 1602000
9 500000

10 2086000

11 o5

12 0,07

13 1,13

14 3.

15 0,164

16 2,09

17 0,052

18 0,003

19 7,075

20 5,005

leer Lanken LIBER 47-14550-8 LANKEN 9-GY1 KOPIERING TILLATEN.



